
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA  

VOZŮ SUZUKI 

 

Pro vozidla přímo při prodeji nového vozu: 

Pojištění prodloužené záruky na nové vozy je platné buď na 12 nebo 24 měsíců a začíná po 

ukončení záruční doby výrobce a končí po ujetí 150.000 celkově najetých km od první 

registrace, pokud tohoto bude dosaženo před uplynutím sjednané záruční doby, bez potřeby 

výpovědi. Předčasné zahájení prodloužené záruky bude platit při celkově najetých 100.000 

km dosažených během tříleté záruky výrobce. 

 

Pojistné pro vozidla do 36 měsíců a max. do 100.000 celkově 

najetých km od první registrace: 

První den čtvrtého roku od první registrace bude vždy zapsán do záručního ujednání jako 

datum začátku platnosti pojištění prodloužené záruky. 

 

Tarifní pojistné pro vozidla přímo při prodeji nového vozu  

  12 měsíců 
 

24 měsíců 

Alto, Splash, Swift 3 520 
 

5 100 

SX4, Jimny 4 500 
 

6 550 

Grand Vitara, Kizashi 5 850 
 

8 500 

          Ceny vč. DPH 

 

Tarifní pojistné pro již zprovozněná vozidla do 36 měsíců a max. do 100.000 

celkově najetých km od první registrace 

  12 měsíců 
 

24 měsíců 

Alto, Splash, Swift 5 150 
 

6 960 

SX4, Jimny 6 280 
 

8 680 

Grand Vitara, Kizashi 7 900 
 

11 000 

           Ceny vč. DPH 

 

Pojistné bude navýšeno podle jakýchkoliv navýšení zákonné daně z pojištění. 

 


